| 5 | 3 | 2 | 1
ID
Stiickliste
Pos. |Menge|Bauteilnummer Benennung
1 1 KS0179 Schweiliteil Adapter X518 lc
2 2 10010134 | Unterlegscheibe - groRe Ausfihrung - 1ISO 7093 A - 10 - 140 HV St Zn
3 4 10010129 [Unterlegscheibe ISO 7089 - 10 - 140 HV St Zn
4 2 10016236 |[Sechskantschraube ISO 4014 - M10 x 85 - 8.8 Zn
5 2 10006473 |Sechskantmutter selbstsichernd ISO 10511 - M10 - 8 Zn
6 1 KS0176 Winkel 1 fir X518
7 1 KS0177 Winkel 2 fur X518
8 4 10009213 | Sechskantmutter selbstsichernd ISO 10511 - M6 - 8 Zn
9 4 10009216 |[Unterlegscheibe ISO 7089 - 6 - 140 HV St Zn IQ—
10 4 10009163 [Innensechskantschraube ISO 4762 - M6 x 16 - 8.8 Zn
11 4 10015246 |Lamellenstopfen fur Vierkantrohr 40x30x3-5 schwarz
12 2 KS0185 Lamellenstopfen fir Vierkantrohr 40x30x3-5 schwarz mit Ausschnitt
13 2 KS0186 Auflagegummi selbstklebend
16 1 KS0188 Aufnahmebolzen X518
17 1 KS0191 Rastbolzen @6-M10
18 1 KS0181 Schweiliteil Adapter X518 Vorderteil B
19 4 KS0013 Rolle @80 schwarz
20 8 10010735 |[Sicherungsring fur Welle DIN 471 - 20x1,2 FSt Zn
Achtung: 21 | 1 KS0178 | Steckstift
Winkelpaar muss zwingend bei Verwendung eines 22 4 10002540 |[Lamellenstopfen fir Vierkantrohr 25x25x1-3 schwarz
Hydraulikhubtisches montiert werden 23 1 KS0180 Schweilteil Adapter X518 Hinterteil
24 1 KS0161 Griffrohr gebogen
25 1 KS0163 PVC-Tauchkappe rot L=70 s=2 flir 30x30 Rohr
26 1 KS0193  |Kniepad -
A
3 I 2 | 1




